2)a* Sigili, plumb, bangt.

11.

1524, 50 2Sitttermonatê.
(Slrdji» lîfdjenbadj.J

Nos Ruodolfus dei gratia Episcopus Constantiensis, et Gubernator

Curiensis ecclesie, (executor huius) volentes mandatum apos-
tolicum supradictum reverenter exequi, ut tenemur, attenta forma
mandati predicti et commissionis nobis facte, de statu, conditione,
valore predicti monasterii et in ilio degentium personarum, nec non
et de conditione | prefate parrochialis ecclesie in Eschibach inqui-
siuimus diligenter. Et quia ex fide dignorum testimonio nobis piene

constitit, quod dictum Monasterium de Eschibach propter slerilita-
tem temporis, et con- | motiones guerrarum, que diu in partibus,
ubi monasterium extat predictum, invaluisse noscuntur, tante subiacet

paupertati, quod Magistra et Conventus predicti de prouentibus
eiusdem Monasterii personis j in eodem Monasterio domino famu-

lantibus, vite non sufficiunt, presertim pro debitis necessario

contracts, necessaria ministrare, nec Hospitalitatem tenere in ipso
Monasterio seruari hactenus consuetam ; | et quod in predicta
parrochiali ecclesia Magistra et Conventus predicti residentes inibi
divina officia celebrant, ac in ipsa ius patronatus obtinent, et quod

fructus, redditus, et prouentus eiusdem parrochialis | Ecclesie

viginti sex Marcharum Argenti secundum taxationem antique decime

valorem annuum non excedunt; Quodque fructus, redditus et
prouentus predicti Monasterii viginti quatuor Marcharum argenti | va-
orem annuum secundum estimationem communem »on excédant,
Ecclesiam parrochialem predictam cum omnibus iuribus et perti-
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per essàem sà preàietsm eeelesism uolumus von extenài, seà qno
sà sssecutionem eeciesisrum et benelieiorum sliorum nullum per
Koe ^ eis prejuàieium generar!, sive quslibet slis prelate seàis in-
diligenti» generali uel speeisii cuinscumque tenoris existst, per

qnsin ellectus presentium impeàiri uslest ^ quomoàoiibet, vel àik-

ferri, et ào qua eujus.'ue toto tenore Ksbenàs sit in vostri» litteris
mentio speeisiis, Oontrsdielores per eensursm eeelesiastiesm sppel-
Istiovo postposits ^ eompesvevào. Ost. ^uinioni viij. là. lunii. ?«n-
tiliestus vostri ^nuo dotavo.

Das Sigili, plumb, hängt.

11.

1324, 5« Wintermonats.
(Archiv Eschenbach.)

lXos Kuoàoltus àei gratis Lpiseopus Oonstsntiensis, et Ouder-

nstor Ouriensis eeeiesie, (exeeutvr Kuius) volonte« msnàstum spos-
tolieum «uprsàiotum reverente? exequi, ut tenemur, sttenls korms

msnàsli preàieti et e«mmis«ioni« nobis tsete, àe «tstu, eonàitione,
valore preàieti monasterii et in ilio àegentium persovarum, nee non
et àe eonàitione ^ prekste psrrookislis eeeiesie in LseKibseK inqui-
siuimu» àiligeoter. Lt quis ex liàe àigvorum testimonio nobis piene

eovstilit, quoà àictum Uonssterium àe LseKibseK propter sterilits-
lem tempori», et eon- ^ motione« guerrsrum, que àiu in psrtibu«,
ubi monssterium exlst preàiotum, invsluisse nosountur, tsnte «ubiseet

psupertsti, quoà Usgistrs et Oonventus preàicti àe prouentibu»
eiu»àem Uonssterii personis in eoàem Uonssterio àomino ksmu-

lsntibu», vite non suikioiunt, presertim pro àebitis neees»srio con-
trsciis, neees»sris ministrsre, nec llospilslitsiem tenero in ipso
Uonssterio «erusri Ksetenu» consuelsm; ^ et quoà in preàiets psr-
roekisli eeeiesis Usgistrs et Oonventus preàioti residentes inibì
àivins olkieis oelebrsnt, ae in ipss ius pstronstus obtinent, et quoà

tructus, reààitus, et prouentu» eiusàem psrrockisiis ^ Lcciesie vi-
ginti sex UsreKsrnm èrgenti secundum tsxstionem antique àeeiine

valorem annuum non exoeàunt; Huoàque kruotus, redditus et pro-
uentus predieti Uonssterii viginti qustuor AsreKsrum argenti s vs-
«rem snnuum secundum estimstionem communem »on exeedsnt,
Leelesism psrroekisiem predietsm cum «mnibus iuribus et perii-

119

nentiis suis mense predicti Monasterii et ipsi Monasterio necnon

Conuentui et | Magistre predictis, auctoritate apostolica supradicta

perpetuo concedimus, et vnimus, Ita quod Rectore ipsius Ecclesie

qui nunc est cedente vel etiam decedente, Magistra et Conventus

predicti, possessionem eiusdem | Ecclesie in Eschibach, ac

iurium et pertinentiarum ipsius ingredi per se vel alium seu alios

auctoritate apostolica supradicta valeant, et etiam retinere cuiusvis

assensu minime requisito. Hoc salvo, vt Vicario perpetuo j per
nos et successores nostros Constantienses Episcopos ad ipsorum
Magistre et Conventus presentationem instituendo in Ecclesia Eschibach

supradicta, de prouentibus ipsius Ecclesie congrua portio, de

qua decenter et comode | sustentari, iura Episcopalia solvere, et

alia incumbentia sibi onera supportare valeat, assignetur, et juxta
moderationem honorabilis viri domini Ruodolfi de Liebegge Prepositi

Episcopalis Celle, et in Christo dilecli *) Decani in Käme,
Constantiensis | dyocesis, quorum consciencias super moderatione

predicta presentibus oneramus, integraliter reseruetur, sub testimonio

litterarum sigillis predictorum Prepositi et Decani patenter
signatarum. Non obstantibus quibuscunque uteris | Apostolice sedis

super quorumcumque Ecclesiarum et beneficiorum ecclesiasti-

corum prouisionibus a quibuscumque impetratis vel etiam impetran-
dis, aut reseruationibus vel prohibitionibus seu processibus quibuscumque

ipsarum | auctoritate factis seu etiam faciendis, decernen-
tes in antea irritum et inane, si secus super hiis a quoquam qua-
vis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit atlemptari. In quorum

omnium euidentiam et testi- | monium, presentibus Sigillum
nostrum duximus appendendum. 2) Datum et actum Constantie Anno

domini Millesimo, Trecentesimo vicesimo quarto, in die beati
Andrée Apostoli. Indictione octaua.

*) (är tjeifjt Johannes, f. Utf. »ont 30 SBradjm. 1323 (©rtftëatdjtb Sucern),
unb »om Saljre 1328. (©efdjidjtfrb V. 57. SI. 4.)

2) Dai fdjcne bifdjdftidje ©tegel Ijängt tootjlerljalten. — 3n gejierter gotljifdjer
«Jtifcbe ftjt ber SBifdjof un amtlìdjen Ornate auf bem Stljron, nnb Ijebt feine

SJcedjte fegnenb embor. 3U oberfì baé SÏBa»»en ber ««óodjfiift Eonjianj, unb

bie ©arfìeHung bee ©rufjeé «Diaria buret) ben Sngel; ju unterfi baé Sffiap*

»en bei ©rafen »on «Kontfort. Umfdjrift: RVODOLFUS. DT. GRA.
eFs. 9STÄCIEN. et GURNATOR. ECCE. CURIEN. (f. artiffifdje
SSeilage Slxo. 2.) Ulm 31 «Äug. 1325 nennt er ftd) nidjt meljr «Pfleger ».

dur. (Urf. in ©ngelberg.)

II»
nentiis «uis mense preàieti Nonsslerii et ipsi Nons«Ier!« neonon

Oonuentui et ^ Nsgistre preàietis, suetoritste spostoiies suprsàicts

perpetuo conceàimus, et vnimus, Its quoà Heotore ipsius Eocle-
sie qui nune est cedente vel etism àeeeàevte, Nsgistrs el Oonven-

tns preàieti, possessionem eiusàem ^ Ecclesie in E«eKibseK, se

iurium et pertinentisrum ipsius ingreài per se vel slium sen slio«

suetoritste spostoiies suprsàicts vslesnt, et etism retinere euiusvis

sssensu minime requisito. Uoo «slvo, vi Viesrio perpetuo j per
no« et sueeessores nostro» O«o«tsntien»e« Epi«copo« sà ipsorum
Nsgistro et Oonventus presentstionem instituenào in Eeeiesis LsoKi-
bsek suprsàicts, àe prouentibus ipsius Ecclesie euogrus portio, àe

qus àeeenler et comode ^ sustentsri, iurs Episeopalis solvere, et

slis ineumbentis «ibi «vera supportare vslest, sssignetur, et juxts
moàerstionem Konorsbilis viri àomivi LuoàolK àe liebegge?repo-
«iti Episeopalis Oelle, et in Okristo dileeli Leesni in Lame,
Oonstsntiensis ^ àvoeesis, quorum eonseieneis» super moderstione

predicts presentibus oversmu», integrsliter reseruetur, sub testimo-
nio littersrum sigiiiis predietorum propositi et Decani patenter
»ignalsrum, Mn obstuntibus quibuseunque literis ^ spostoliee se-
dis super quorumeumquo Ecclesisrum et beneiieiorum eeelesissti-

corum prouisionibus s quibuscumquo impetratis vel etism impetrsn-
dis, sut reserustionibus vel prokibitionibus «ev proce«»ibus quibus-
eumque ipssrum ^ svctorilste Iset!» «eu etism tseiendis, decernen-
te« in sntes irritum et insne, si «ecu« super Kiis s quoqusin qus-
vis suotorilste scienter vel ignorante!- ennligerit sttemptsri. ln quo-
rum omnium èuidentism et testi- ^ monium, presentibus Sigiilum
nostrum àuximus sppenàenàum. 2) Latum et setum Oonstsntie ^noo
àomini Niilesimo, l'recentesimo vieesimo qusrto, in die desti .4v-
àree Apostoli. Inàietiove oetsus.